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    Sztuczne Kwiaty - Sklep Internetowy
 
Witamy w Sklepie Internetowym firmy Faktor. Firma Faktor to Największa w Polsce Hurtownia Internetowa Kwiatów i Roślin Sztucznych oraz Ozdób i Akcesoriów Florystycznych. W naszej ofercie znajdziesz Kwiaty Sztuczne, Rośliny i Drzewka Sztuczne oraz wiele Dodatków Kwiatowych i Niekwiatowych do tworzenia kompozycji, wieńców i wiązanek kwiatowych. Nasz asortyment można przeglądać wg kategorii lub wg sezonów.
 Jesteśmy pierwszą i największą w Polsce hurtownią sztucznych kwiatów, roślin i artykułów florystycznych. Na rynku działamy od 1990 roku, a w Internecie można nas znaleźć od 2007. Siedziba hurtowni znajduje się w Piorunowie koło Warszawy. Oprócz sztucznych kwiatów, roślin, gałązek, sztucznych drzewek, ozdób i dodatków kwiatowych, posiadamy szeroki wachlarz artykułów takich jak pianki, kształtki styropianowe, rafię, rattan, sizal, taśmy, wstążki, folie czy papiery do kwiatów. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu i wysokiej jakości towarów, jesteśmy wiarygodnym i cieszącym się powodzeniem, partnerem w biznesie. Naszą misją jest rozwój i zaspokajanie potrzeb naszych klientów, we wszystkich okolicznościach.
 Nasza praca jest naszą pasją. Zatrudniani w hurtowni specjaliści to profesjonalne osoby, samodzielnie wybierające kwiaty sztuczne i ozdoby do naszego asortymentu. Towar przechowujemy w dostosowanym do tego magazynie, pozwala to na zachowanie porządku i łatwy dostęp do tego, co aktualnie potrzebne.
 Sztuczne kwiaty - hurtownia i sklep internetowy
 Hurtownia sztucznych kwiatów i roślin kieruje swoją ofertę głównie do kwiaciarni, giełd kwiatowych, sklepów wielobranżowych i domów pogrzebowych. Oferowane przez nas artykuły florystyczne są idealne do tworzenia wielobarwnych dekoracji, stroików, kompozycji kwiatowych do domów i na cmentarze. Prócz stałej oferty, wprowadzamy również artykuły, akcesoria i ozdoby na święta i liczne okazje.
 Nasze rośliny sztuczne i pozostałe produkty cechuje świetna jakość. Wykonane są z tworzyw sztucznych i wysokiej jakości materiałów, dzięki czemu długo zachowują piękny wygląd i na pierwszy rzut oka wyglądają jak kwiaty cięte. Sprzedajemy nie tylko pojedyncze kwiaty cięte, efektowne bukiety jak i sztuczne kwiaty doniczkowe. W ofercie znajdziecie Państwo także girlandy, doniczki, rośliny suszone i akcesoria do pakowania prezentów. Dzięki różnorodności są w stanie Państwo sami stworzyć wymarzoną ozdobę na świąteczny stół. Jest to także świetna okazja do spędzenia kreatywnego czasu z rodziną, a samodzielnie wykonany stroik czy dekoracja na choinkę dostarczy nie tylko pozytywnych wrażeń estetycznych, ale też i wiele satysfakcji.
 Sztuczne rośliny jak żywe
 Sztuczne kwiaty są doskonałym rozwiązaniem jako doskonała i sprawdzona alternatywa dla świeżych kwiatów. Są trwalsze, mają większą paletę barw i różnorodne kształty. Mogą być wielokrotnego użytku, np. przy kompozycjach kwiatowych i dekoracjach świątecznych. Największą popularnością cieszą się róże, hortensje, storczyki, goździki, lilie, frezje, dalie, peonie i mieczyki, których gałązki wyglądają w wazonie jak żywe. Świetnie nadają się jako ozdoba w biurze. Sztuczne kwiaty ocieplą delikatnie surowy wygląd pomieszczenia, jednocześnie nie wymagając czasochłonnej pielęgnacji. Mogą nadać trochę kontrastowego koloru lub też dopasować się do istniejących już elementów.
 Hurtownia ze sztucznymi ozdobami
 Strojenie kościoła i sali weselnej na ślub to istotny element w tym najważniejszym dniu w życiu. Dobrze, aby wszystkie dekoracje prezentowały się świeżo, wyglądały jak prawdziwe, miały piękny kolor, wytrwały przez całą ceremonię i noc w niezmienionym stanie. Żywe rośliny i kwiaty muszą mieć spełnione konkretne warunki aby przez dłuższy czas prezentowały się elegancko. Sztuczne kwiaty sprawdzą się tu idealnie i wyglądają jak żywe rośliny. Zapobiegną możliwym wpadkom, które mogłyby się pojawić przy ozdobach ze świeżych kwiatów. Sztuczne rośliny nie zwiędną i mogą posłużyć o wiele dłużej, w innych okolicznościach, np. na chrzcie. Nowoczesne kompozycje wykorzystujące sztuczne kwiaty to idealne dekoracje, które zachwycą gości. Przy nadmiarze wydatków związanych z tym ważnym dniem, dobrze jest mieć tańszą alternatywę, która nie odbiega wyglądem od naturalnej opcji.
 Dekoracje ze sztucznych kwiatów
 W asortymencie hurtowni mamy duży wybór dekoracji nagrobnych i stroików. Stroiki i wiązanki na cmentarz zrobione ze sztucznych kwiatów posłużą o wiele dłużej niż żywe kwiaty oraz są łatwe do czyszczenia. Mogą być wymieniane na inne i jednocześnie posłużyć ponownie za jakiś czas, bądź na innym grobie. Jest to opcja nie tylko zapewniająca ładną prezencję nagrobka ale i ekonomiczna. Częste wymienianie żywych kwiatów w wazonie jest czasochłonne i drogie. Lepiej zainwestować w kilka dekoracji ze sztucznych kwiatów oraz roślin i używać ich przez lata. Oferujemy gotowe kompozycje z kwiatów ale zachęcamy też do tworzenia ich samodzielne, z dostępnych produktów. Takie ozdoby nagrobne będą płynąć prosto z serca i jeszcze bardziej podkreślać pamięć o ważnej osobie.
 Dzięki bogatemu asortymentowi akcesoriów i ozdób florystycznych, każdy sam może tworzyć bukiety, girlandy czy wianki. Kwiaty sztuczne w domu dodają każdemu wnętrzu ciepła. Do zrobienia wyjątkowej kompozycji wystarczy doniczka lub pianka, gałązki, kamyczki, kryształki samoprzylepne, płatki kwiatowe i wstążki. W ten prosty sposób można wykonać ozdoby do domu lub biura na cały rok. Kwiat sztuczny doskonale sprawdzi się również jako dekoracja łazienki. Ponieważ sztuczne kwiaty wykonane są z tworzywa sztucznego i nie straszna im wilgoć oraz małe ilości światła. Nieustannie wprowadzamy nowości do naszej oferty, zgodne z trendami i innowacjami wchodzącymi na rynek. Bierzemy pod uwagę również opinie i życzenia naszych klientów - w końcu to dla nich działamy i dbamy o ich zadowolenie.
 Sklep internetowy i Hurtownia kwiatów sztucznych - Faktor
 Wysyłając nasze produkty dbamy, aby każdy pojedynczy towar był dobrze zapakowany i nie doznał żadnych uszkodzeń podczas podróży. Dokładamy starań, aby zamówienia były realizowane szybko i zgodnie z oczekiwaniami. Potrafimy doradzić w wyborze sztucznych roślin, odpowiadamy na wszystkie pytania i wątpliwości. Doceniamy naszych stałych klientów. Oferujemy atrakcyjne ceny i szeroki wybór dobrej jakości produktów. Zachęcamy do zakupów sztucznych kwiatów w naszym sklepie i hurtowni online oraz w w salonie sprzedaży, znajdującym się przy trasie poznańskiej w Piorunowie koło Warszawy. Jeśli masz kłopot z obsługą naszego sklepu internetowego, znajdz rozwiązanie w Pomocy lub skontaktuj się z naszym Działem Sprzedaży Internetowej. Na wszelkie pytania odpowiemy pod adresem info@faktor.pl lub pod numerem telefonu 690 257 667.
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